
Vélodrome du Neubourg

Place Dos NOM PRENOM CLUB LICENCE Cat. Temps
1 18 MONNIER Dorine UV Neubourg 49 27 044 0422 U15 - F 00:15,290
2 15 PRIOUL Romane UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0207 U15 - F 00:15,610
3 16 LESEIGNEUR Suzanne USSAPB 49 76 023 0504 U15 - F 00:16,360
4 14 FAUVEL Justine ES Livarot 49 14 141 0042 U15 - F 00:17,460
5 17 VITTECOQ Clarisse USSAPB 49 76 023 0552 U15 - F 00:18,610

1 28 QUINET AVENEL Alexandre Vallée d'Eure Cyclisme 49 27 556 0002 U15 00:13,922
2 29 CABARET Nolan VS Fertois 52 72 192 0333 U15 00:14,052
3 24 BONNE Gabin USSAPB 49 76 023 0512 U15 00:14,130
4 23 HALLIER Marius Sablé Sarthe Cyclisme PDL 52 72 184 0433 U15 00:14,470
5 22 PLAUDIN Charles Brette Sportif 52 72 150 0264 U15 00:14,650
6 27 GITTON Romain UV Neubourg 49 27 044 0414 U15 00:14,690
7 25 GENTY Justin USSAPB 49 76 023 0510 U15 00:15,280
8 26 ENOS Nathan UV Neubourg 49 27 044 0307 U15 00:16,590

1 73 BARON Mathis VC Bocage vire 49 14 098 0365 U19
2 69 LEBRETON Samuel USSAPB 49 76 023 0345 U19
3 72 RENAUDIN Mathieu UV Neubourg 49 27 044 0308 U19
4 70 LEROYER Justin USSAPB 49 76 023 0483 U19
5 74 DELAHAYE Joris VC Saint Lo Pont Hébert 04 95 034 9798 U19
6 68 LEGENTIL Léo UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0257 U19
7 71 LIEGE Tom UV Neubourg 49 27 044 0097 U19

1 86 MARIE Octave UV Neubourg 49 27 044 0420 S
2 88 COLOMBE Maxence VC Vaux en Velin 41 69 059 0658 S
3 83 BOULEUX Quentin USSAPB 49 76 023 0246 S
4 87 DELAHAYE Alexis VC Saint Lo Pont Hébert 49 50 349 0793 S
5 81 LEMAGNEN  Titouan UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0239 S
6 80 LEBOURGEOIS Baptiste UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0213 S
7 82 BORRELLI Mattéo USSAPB 49 76 023 0010 S
8 85 LEDUC  Edouard USSAPB 49 76 023 0578 S
9 78 NIVOL Ronan EC saint Vigor 49 14 417 0350 S
10 84 GUILLER Sébastien USSAPB 49 76 023 0114 S

1 29 CABARET Nolan VS Fertois 52 72 192 0333 U15
2 23 HALLIER Marius Sablé Sarthe Cyclisme PDL 52 72 184 0433 U15
3 28 QUINET AVENEL Alexandre Vallée d'Eure Cyclisme 49 27 556 0002 U15
4 24 BONNE Gabin USSAPB 49 76 023 0512 U15
5 15 PRIOUL Romane UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0207 U15 - F
6 27 GITTON Romain UV Neubourg 49 27 044 0414 U15
7 22 PLAUDIN Charles Brette Sportif 52 72 150 0264 U15
8 25 GENTY Justin USSAPB 49 76 023 0510 U15
9 18 MONNIER Dorine UV Neubourg 49 27 044 0422 U15 - F
10 16 LESEIGNEUR Suzanne USSAPB 49 76 023 0504 U15 - F
11 26 ENOS Nathan UV Neubourg 49 27 044 0307 U15
12 14 FAUVEL Justine ES Livarot 49 14 141 0042 U15 - F

samedi 25 mars 2023

Coupe de Normandie

200 m - U15 G

200 m - U15 F

Scratch U19 G

Scratch U15 G - U15 F

Scratch Seniors

Classement
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Vélodrome du Neubourg

Place Dos NOM PRENOM CLUB LICENCE Cat. Temps

samedi 25 mars 2023

Coupe de Normandie

200 m - U15 G
Classement

13 17 VITTECOQ Clarisse USSAPB 49 76 023 0552 U15 - F

1 9 QUINET AVENEL Aurélien Vallée d'Eure Cyclisme 49 27 556 0007 U13
2 2 LE BOURSICAUD Julie UV Neubourg 49 27 044 0186 U13 - F
1 5 LEROYER Gustave USSAPB 49 76 023 0490 U13
2 8 ROUSSEL Timoté USSAPB 49 76 023 0526 U13
3 7 RICARD Mathieu USSAPB 49 76 023 0491 U13
4 6 LEVACHER Anatole USSAPB 49 76 023 0523 U13
5 1 ROYER BEUNEU Maély UC Alençon Damigny 49 61 397 0457 U13 - F

1 73 BARON Mathis VC Bocage vire 49 14 098 0365 U19
2 70 LEROYER Justin USSAPB 49 76 023 0483 U19
3 74 DELAHAYE Joris VC Saint Lo Pont Hébert 04 95 034 9798 U19
4 69 LEBRETON Samuel USSAPB 49 76 023 0345 U19
5 68 LEGENTIL Léo UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0257 U19
6 72 RENAUDIN Mathieu UV Neubourg 49 27 044 0308 U19
7 71 LIEGE Tom UV Neubourg 49 27 044 0097 U19

1 86 MARIE Octave UV Neubourg 49 27 044 0420 S
2 88 COLOMBE Maxence VC Vaux en Velin 41 69 059 0658 S
3 83 BOULEUX Quentin USSAPB 49 76 023 0246 S
4 81 LEMAGNEN  Titouan UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0239 S
5 87 DELAHAYE Alexis VC Saint Lo Pont Hébert 49 50 349 0793 S
6 80 LEBOURGEOIS Baptiste UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0213 S
7 82 BORRELLI Mattéo USSAPB 49 76 023 0010 S
8 85 LEDUC  Edouard USSAPB 49 76 023 0578 S
9 78 NIVOL Ronan EC saint Vigor 49 14 417 0350 S
10 84 GUILLER Sébastien USSAPB 49 76 023 0114 S

1 41 MARCHAND Noah ES Livarot 49 14 141 0181 U17
2 60 DESGROUAS Tristan UV Neubourg 49 27 044 0137 U17
3 49 LEBOURGEOIS Paul UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0212 U17
4 61 VASSEUR Simon VC La Saussaye 49 27 261 0054 U17
5 56 KEHR  Amaury USSAPB 49 76 023 0415 U17
6 64 BRETON Clément VS Fertois 52 72 192 0089 U17
7 46 GILLES Louison Moyon Percy VC 49 50 518 0224 U17
8 44 BLIN Elouan Moyon Percy VC 49 50 518 0223 U17
9 54 DUVAL Flavien USSAPB 49 76 023 0507 U17
10 45 DEPINCE Martin Moyon Percy VC 49 50 518 0203 U17
11 39 FERRE CHAERLES Quentin CS Bonneville 49 27 024 0039 U17
12 38 VARIN Titouan AC Bayeux 49 14 390 0392 U17
13 43 PICHON Tilio ESC Champagne 52 72 160 0091 U17
14 37 LACROIX Hugo AC Bayeux 49 14 390 0390 U17
15 47 LEGAY Stan Patriote de Bonnétable 52 72 170 0112 U17
16 51 LEPETIT Ben UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0125 U17
17 40 NIVOL Paul EC saint Vigor 49 14 417 0305 U17

Tempo U13 G - U13 F

Course aux Points U19 G

Course aux Points Seniors

Scratch U17 G - U17 F - U19 F - DS
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Vélodrome du Neubourg

Place Dos NOM PRENOM CLUB LICENCE Cat. Temps

samedi 25 mars 2023

Coupe de Normandie

200 m - U15 G
Classement

18 63 CACHELEUX Matéo VC Rouen 76 49 76 016 0039 U17
19 58 ROSAY Valentin USSAPB 49 76 023 0112 U17
20 42 HERTAULT Hugo ESC Champagne 52 72 160 0100 U17
21 48 BLESTEL Arthur UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0259 U17
22 35 GUILLET Lisa US Créteil 48 94 604 0579 U19 F
23 59 VANDERSTRAETEN Oscar USSAPB 49 76 023 0440 U17
24 55 GUILLER Anthonin USSAPB 49 76 023 0071 U17
25 34 LEGEAY  Océane Moyon Percy VC 49 50 518 0250 U17  F
26 52 LEVALLET Timéo UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0129 U17
27 62 LABBE Paul VC Lisieux 49 14 037 0298 U17
28 33 ROSSIGNOL Maxine AC Sotteville 49 76 038 0280 DS
29 53 AVENEL Karl USSAPB 49 76 023 0529 U17
30 50 LECREPS Antonin UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0142 U17
31 57 LECONTE Arthur USSAPB 49 76 023 0093 U17

1 73 BARON Mathis VC Bocage vire 49 14 098 0365 U19
2 69 LEBRETON Samuel USSAPB 49 76 023 0345 U19
3 70 LEROYER Justin USSAPB 49 76 023 0483 U19
4 68 LEGENTIL Léo UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0257 U19
5 72 RENAUDIN Mathieu UV Neubourg 49 27 044 0308 U19
6 71 LIEGE Tom UV Neubourg 49 27 044 0097 U19
7 74 DELAHAYE Joris VC Saint Lo Pont Hébert 04 95 034 9798 U19

1 88 COLOMBE Maxence VC Vaux en Velin 41 69 059 0658 S
2 86 MARIE Octave UV Neubourg 49 27 044 0420 S
3 83 BOULEUX Quentin USSAPB 49 76 023 0246 S
4 80 LEBOURGEOIS Baptiste UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0213 S
5 81 LEMAGNEN  Titouan UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0239 S
6 87 DELAHAYE Alexis VC Saint Lo Pont Hébert 49 50 349 0793 S
7 82 BORRELLI Mattéo USSAPB 49 76 023 0010 S
8 84 GUILLER Sébastien USSAPB 49 76 023 0114 S
9 85 LEDUC  Edouard USSAPB 49 76 023 0578 S
10 78 NIVOL Ronan EC saint Vigor 49 14 417 0350 S

1 64 BRETON Clément VS Fertois 52 72 192 0089 U17
2 60 DESGROUAS Tristan UV Neubourg 49 27 044 0137 U17
3 41 MARCHAND Noah ES Livarot 49 14 141 0181 U17
4 46 GILLES Louison Moyon Percy VC 49 50 518 0224 U17
5 56 KEHR  Amaury USSAPB 49 76 023 0415 U17
6 45 DEPINCE Martin Moyon Percy VC 49 50 518 0203 U17
7 43 PICHON Tilio ESC Champagne 52 72 160 0091 U17
8 54 DUVAL Flavien USSAPB 49 76 023 0507 U17
9 49 LEBOURGEOIS Paul UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0212 U17
10 61 VASSEUR Simon VC La Saussaye 49 27 261 0054 U17
11 47 LEGAY Stan Patriote de Bonnétable 52 72 170 0112 U17
12 44 BLIN Elouan Moyon Percy VC 49 50 518 0223 U17

Tempo Race U19 G

Tempo Race Seniors

Course aux Points U17 G - U17 F - U19 F - DS
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Vélodrome du Neubourg

Place Dos NOM PRENOM CLUB LICENCE Cat. Temps

samedi 25 mars 2023

Coupe de Normandie

200 m - U15 G
Classement

13 48 BLESTEL Arthur UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0259 U17
14 59 VANDERSTRAETEN Oscar USSAPB 49 76 023 0440 U17
15 63 CACHELEUX Matéo VC Rouen 76 49 76 016 0039 U17
16 38 VARIN Titouan AC Bayeux 49 14 390 0392 U17
17 35 GUILLET Lisa US Créteil 48 94 604 0579 U19 F
18 37 LACROIX Hugo AC Bayeux 49 14 390 0390 U17
19 40 NIVOL Paul EC saint Vigor 49 14 417 0305 U17
20 42 HERTAULT Hugo ESC Champagne 52 72 160 0100 U17
21 39 FERRE CHAERLES Quentin CS Bonneville 49 27 024 0039 U17
22 58 ROSAY Valentin USSAPB 49 76 023 0112 U17
23 34 LEGEAY  Océane Moyon Percy VC 49 50 518 0250 U17  F
24 50 LECREPS Antonin UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0142 U17
25 55 GUILLER Anthonin USSAPB 49 76 023 0071 U17
26 52 LEVALLET Timéo UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0129 U17
27 57 LECONTE Arthur USSAPB 49 76 023 0093 U17
28 53 AVENEL Karl USSAPB 49 76 023 0529 U17
29 33 ROSSIGNOL Maxine AC Sotteville 49 76 038 0280 DS
30 62 LABBE Paul VC Lisieux 49 14 037 0298 U17

1 9 QUINET AVENEL Aurélien Vallée d'Eure Cyclisme 49 27 556 0007 U13
2 2 LE BOURSICAUD Julie UV Neubourg 49 27 044 0186 U13 - F
3 5 LEROYER Gustave USSAPB 49 76 023 0490 U13
4 7 RICARD Mathieu USSAPB 49 76 023 0491 U13
5 8 ROUSSEL Timoté USSAPB 49 76 023 0526 U13
6 1 ROYER BEUNEU Maély UC Alençon Damigny 49 61 397 0457 U13 - F
7 6 LEVACHER Anatole USSAPB 49 76 023 0523 U13

1 18 MONNIER Dorine UV Neubourg 49 27 044 0422 U15 - F
2 15 PRIOUL Romane UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0207 U15 - F
3 14 FAUVEL Justine ES Livarot 49 14 141 0042 U15 - F
4 16 LESEIGNEUR Suzanne USSAPB 49 76 023 0504 U15 - F
5 17 VITTECOQ Clarisse USSAPB 49 76 023 0552 U15 - F

1 29 CABARET Nolan VS Fertois 52 72 192 0333 U15
2 22 PLAUDIN Charles Brette Sportif 52 72 150 0264 U15
3 28 QUINET AVENEL Alexandre Vallée d'Eure Cyclisme 49 27 556 0002 U15
4 27 GITTON Romain UV Neubourg 49 27 044 0414 U15
5 23 HALLIER Marius Sablé Sarthe Cyclisme PDL 52 72 184 0433 U15
6 24 BONNE Gabin USSAPB 49 76 023 0512 U15
7 25 GENTY Justin USSAPB 49 76 023 0510 U15
8 26 ENOS Nathan UV Neubourg 49 27 044 0307 U15

1 9 QUINET AVENEL Aurélien Vallée d'Eure Cyclisme 49 27 556 0007 U13

Scratch U13 G - U13 F

Vitesse U 15 F

Vitesse U 15 G

Course aux Points U13 G - U13 F
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Vélodrome du Neubourg

Place Dos NOM PRENOM CLUB LICENCE Cat. Temps

samedi 25 mars 2023

Coupe de Normandie

200 m - U15 G
Classement

2 5 LEROYER Gustave USSAPB 49 76 023 0490 U13
3 2 LE BOURSICAUD Julie UV Neubourg 49 27 044 0186 U13 - F
4 7 RICARD Mathieu USSAPB 49 76 023 0491 U13
5 8 ROUSSEL Timoté USSAPB 49 76 023 0526 U13
6 6 LEVACHER Anatole USSAPB 49 76 023 0523 U13
7 1 ROYER BEUNEU Maély UC Alençon Damigny 49 61 397 0457 U13 - F

37 LACROIX Hugo AC Bayeux 49 14 390 0390 U17
38 VARIN Titouan AC Bayeux 49 14 390 0392 U17
40 NIVOL Paul EC saint Vigor 49 14 417 0305 U17
41 MARCHAND Noah ES Livarot 49 14 141 0181 U17
42 HERTAULT Hugo ESC Champagne 52 72 160 0100 U17
43 PICHON Tilio ESC Champagne 52 72 160 0091 U17
47 LEGAY Stan Patriote de Bonnétable 52 72 170 0112 U17
64 BRETON Clément VS Fertois 52 72 192 0089 U17
54 DUVAL Flavien USSAPB 49 76 023 0507 U17
56 KEHR  Amaury USSAPB 49 76 023 0415 U17
58 ROSAY Valentin USSAPB 49 76 023 0112 U17
59 VANDERSTRAETEN Oscar USSAPB 49 76 023 0440 U17
44 BLIN Elouan Moyon Percy VC 49 50 518 0223 U17
45 DEPINCE Martin Moyon Percy VC 49 50 518 0203 U17
46 GILLES Louison Moyon Percy VC 49 50 518 0224 U17
34 LEGEAY  Océane Moyon Percy VC 49 50 518 0250 U17  F
48 BLESTEL Arthur UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0259 U17
49 LEBOURGEOIS Paul UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0212 U17
50 LECREPS Antonin UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0142 U17
52 LEVALLET Timéo UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0129 U17

68 LEGENTIL Léo UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0257 U19
81 LEMAGNEN  Titouan UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0239 S
72 RENAUDIN Mathieu UV Neubourg 49 27 044 0308 U19
86 MARIE Octave UV Neubourg 49 27 044 0420 S
69 LEBRETON Samuel USSAPB 49 76 023 0345 U19
70 LEROYER Justin USSAPB 49 76 023 0483 U19
82 BORRELLI Mattéo USSAPB 49 76 023 0010 S
83 BOULEUX Quentin USSAPB 49 76 023 0246 S

Poursuite par Equipe U17 G - U17 F

04:15,7121

2 04:16,896

3 04:18,576

4 04:20,404

1

2

3

4

04:25,5425

Américaine U19 G - Seniors
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